BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Décision n° 12947 du 28 février 2019 portant nomination au grade de maréchal des logis
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale
NOR : INTJ1905319S

Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier des corps des sous-officiers et
officiers mariniers de carriére des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu le décret n°2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés;
Vu larrété du 4 aolt 2010, pris pour I’application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du décret

n°2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de carriere
des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 6615/GEND/EG ROCHEFORT/DAF/BGP/SEF du 1¢ février 2019 portant promotion des éléves
sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 9205/GEND/EG ROCHEFORT/DF/CNF-CSTAGN du 14 février 2019 portant attribution du
brevet élémentaire de spécialiste du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale — spécialité
«administration et gestion du personnel»;

Vu la décision n° 9208/ GEND/EG ROCHEFORT/DF/CNF-CSTAGN du 14 février 2019 portant attribution du
brevet élémentaire de spécialiste du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale — spécialité
«gestion logistique et financiére»,

Décide:

Article 1°¢

Les brigadiers-chefs de la spécialité « administration et gestion du personnel » dont le nom figure ci-apres sont
nommés a compter du 1 avril 2019 au grade de maréchal des logis :

Abadie Fiona NIGEND : 355884 NLS : 8173438
Abar Rachel NIGEND : 420009 NLS : 8173559
Abdallah Houssnat NIGEND : 385009 NLS : 8153882
Abdallah Rozette NIGEND : 417683 NLS : 8172996
Aguilar Bonilla Lindsey NIGEND : 419899 NLS : 8173439
Ahamadi Salima NIGEND : 419964 NLS : 8173560
Akif Myriam NIGEND : 419901 NLS : 8173440
Alexandre Katia NIGEND : 419939 NLS : 8173562
Alferez Romain NIGEND : 419772 NLS : 8173441
Alonso Melanie NIGEND : 399334 NLS : 8162953
Amaru Heipua NIGEND : 415524 NLS : 8171949
Amoro Océane NIGEND : 392126 NLS : 8157918
Ankaiouliwa Suzanne NIGEND : 420143 NLS : 8173865
Arnold Marina NIGEND : 402059 NLS : 8164935
Attoumani Ousseni Hairati NIGEND : 382545 NLS : 8152354
Audouit Camille NIGEND : 419771 NLS : 8173442
Avaemai Cynthia NIGEND : 420135 NLS : 8173866
Bacari Anissi NIGEND : 404304 NLS : 8165905
Bako Célina NIGEND : 394185 NLS : 8159959
Batteur Marie NIGEND : 409121 NLS : 8168385

15 AVRIL 2019. — INTERIEUR 2019-04 — PAGE 98



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Beck Delphine
Benebig Illyana
Benhalima Fatiha
Biciacci Audrey
Bodel Nicolas
Bordeau Maheva
Brulon Henri

Cé Sarah
Champigny Vincent
Chandran Linda
Chartogne Valentine
Chennaf Alyssia
Chevalier Julien
Clére Lilian
Clodine-Florent Mariléne
Cohonner Carole
Compiégne Paul
Corduant Laétitia
Cornuel Amélie
Cosson Manon
Courbot Caroline
Courtecuisse Nicolas
Cretin Emilie
Cuvillier Pauline
Dangel Myléne

De Cussy Pierre

De Faccio Mathilde
De Laforterie Virginie
De Moura Sandra
De-Silvat Angéline
Delizy Alicia

Demmery-Henriette Anaélle

Deruel Pricilla
Dos Santos Kelly
Droesch Margot
Ducrot Morgane
Dufag Josy

Duffau Angélique
Dyvrande Audrey
Elleliara Cécilia
Etinault Angélique
Faitot Jérémy
Fardeau Wendy
Faugére M¢élissa
Feélix Sarah
Fernandés Venancio Mara
Flaud Manon
Fouet Vanessa
Frey Mathieu
Gaillard Anéhile

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

266412
420012
420123
419770
419768
419766
419764
407577
377630
420124
419763
419902
419986
419977
343402
419780
419762
419904
419908
326558
419760
366510
205041
377110
411643
369901
346922
420071
359334
420096
381080
420174
330334
349831
372558
379666
355400
408049
420099
420104
419909
381088
399445
419912
419734
366858
366979
419733
366952
420112

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8173443
8173565
8173566
8173445
8173446
8173447
8173448
8167287
8123895
8173573
8173449
8173450
8173574
8173575
8138056
8173452
8173453
8173454
8173455
8115383
8173456
8149496
8058920
8123309
8169709
8151889
8141501
8173578
8146931
8173579
8126575
8173581
8118726
8140504
8120769
8125413
8173582
8167594
8173583
8173584
8173459
8126582
8173460
8173461
8173462
8149705
8149857
8173463
8173464
8173586

15 AVRIL 2019. — INTERIEUR 2019-04 — PAGE 99



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Garde Marjorie
Gassette Jessica
Gaubert Cindy
Genin Pierre
Géromey Stacy
Géron Marie
Ghilassene Fouzi
Gourvennec Maiwenn
Grand Anthony
Grondin Maéva

Gy Héléne

Hangard Océane
Hassani Rahaday
Hecquet Anais
Herpin Cécile
Hoarau Eloise
Hoarau Isella
Houmadi Oumaya
Janvier Sthéssilia
Jean-Louis Katleen
Jérome Tanguy
Jousselain Marion
Julemier Robin
Kago Marielle
Kiipuhia Virginie
Kondoki Anne-Samucgle
Kuhn Laétitia
Kuntz Aurélie
Lacouture Heidie
Lafon Benjamin
Lange Morgane
Laporte Mallaury
Lartigue Julie

Lassi Anli

Le Guen Camille
Le Troquier Isabelle
Lefrancois Morgane
Legros Emilie
Lemaitre Gayané
Lemoine Marion
Letellier Emmanuelle
Louvet Camille
Lucas Prescillia
Lusinier Karine
Maillet Mathilde
Maillot Marie-Laure
Maliki Johanna
Maraetefau Mihiau
Marinier Delphine
Martin Johanna

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

420134
389777
364952
382693
420147
391036
419998
419716
375113
356186
391346
396617
379620
364972
378812
386569
420144
391814
402000
420065
375554
302664
402049
392412
420003
420006
334484
377544
387809
419759
419788
419999
420047
419989
356246
419792
419787
420052
406495
387615
384937
420035
420051
407914
396502
377140
419987
420056
420020
420015

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8173587
8156403
8149315
8152528
8173589
8158086
8173466
8173468
8122442
8142990
8157524
8161015
8125311
8149321
8124657
8154583
8173868
8158484
8164453
8173595
8155024
8102043
8164455
8158649
8173596
8173597
8133774
8123596
8155182
8173472
8173473
8173474
8173598
8173599
8145203
8173475
8173476
8173601
8166815
8173603
8153869
8173605
8173606
8167428
8161092
8123354
8173608
8173609
8173610
8173611

15 AVRIL 2019. — INTERIEUR 2019-04 — PAGE 100



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Massol Séverine
Masson Cynthia
Mechin Loris
Mena Coralie
Ménage Mélanie
Menu Aurélien
Meéresse Manon
Michelin Laura
Mirande Patrice
Mitjavila Thomas
Mohamed Elaziz
Mohr Pauline
Mounier Catherine

Mouriaprégassin Ingrid

Mousnier Cécile

Moutin-Mahabile Laurenza
Musnier de Pleignes Mégane

Nivesse Emilie
Novello Alexandre
Pichot M¢lina
Pierquet Sandrine
Pierre Séphora
Pignol Jenna
Plamont Dorothée
Planche Justine
Plateau Emeline
Playe Logan
Poumeau Amélie
Proust Manon
Pulval-Dady Stevyna
Pyram Naiki
Quinquaud Mélanie
Rault Florence
Riesgo Coralie
Ritt Sophie
Rouliére Manon
Roy Séverine
Saguer Caroline
Saha Abir

Salera Dorian
Samson Ambre
Scelland Janice
Simonet Frédéric
Stobiac Laurine
Stombe Jérémy
Suquet Charléne
Surena Erika
Sylvain Manuella
Teahuotoga Séverina
Tehaamoana Torii

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

420014
420073
378616
420005
393548
372214
369530
349693
420002
419783
420000
382488
347515
354790
256969
419997
377708
402619
355335
419995
365726
419822
419793
378485
403414
419914
419991
376352
410405
416552
419818
419794
419797
339512
364753
420142
419799
265687
419801
419802
412421
419915
420054
391505
375171
368415
420057
382112
412264
420162

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8173612
8173613
8124449
8173615
8159119
8120305
8151219
8140308
8173616
8173478
8173617
8152437
8173481
8142490
8173869
8173619
8123956
8165173
8142774
8173622
8093471
8173486
8173487
8124342
8173488
8173489
8173624
8173490
8173492
8172543
8173493
8173494
8173496
8136239
8149196
8173870
8173499
8173626
8173501
8173502
8170499
8173504
8173629
8157592
8122641
8150724
8173632
8127385
8170503
8173634

15 AVRIL 2019. — INTERIEUR 2019-04 — PAGE 101



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Teraiefa Line NIGEND : 420139 NLS : 8173871
Tisset Mévéric NIGEND : 419916 NLS : 8173505
Tronché Rebecca NIGEND : 420336 NLS : 8173638
Urban Vanessa NIGEND : 346108 NLS : 8139483
Valero Léa NIGEND : 376404 NLS : 8123018
Varrel Julie NIGEND : 419781 NLS : 8173507
Véquaud Hortense NIGEND : 419803 NLS : 8173508
Verstraeten Angélique NIGEND : 396629 NLS: 8161036
Wade Oumou NIGEND : 402199 NLS : 8164496
Walbott Eddie NIGEND : 368427 NLS : 8150731
Wazizi Xéjine NIGEND : 420146 NLS : 8173872
Yildirim Neslihan NIGEND : 375940 NLS : 8152471
You Joanna NIGEND : 419804 NLS : 8173509
Youssouf Badralle NIGEND : 420031 NLS : 8173643
Zulémaro Perle NIGEND : 381788 NLS : 8127065
Article 2

Les brigadiers-chefs de la spécialité « gestion logistique et financiére » dont le nom figure ci-aprés sont nommés a
compter du 1° avril 2019 au grade de maréchal des logis :

Anassi Andjilani NIGEND : 419958 NLS : 8173563
Baraton Justine NIGEND : 380758 NLS : 8126285
Berazi Sofiane NIGEND : 419968 NLS : 8173567
Brondino Victor NIGEND : 419978 NLS : 8173570
Brosse Valentin NIGEND : 419983 NLS : 8173571
Chalvin Ludivine NIGEND : 386133 NLS : 8154871
Chouro Mac¢va NIGEND : 412295 NLS : 8170463
Constance Kévin NIGEND : 419982 NLS : 8173576
Dieterich Damien NIGEND : 355296 NLS : 8142734
Jacobs Capucine NIGEND : 394811 NLS : 8159479
Jestin Morgane NIGEND : 346087 NLS : 8150057
Legros Thomas NIGEND : 420050 NLS : 8173602
Lesage Anthony NIGEND : 391403 NLS : 8157546
Rondard Pierre-Maxime NIGEND : 420037 NLS : 8173625
Tafial Yasmina NIGEND : 420059 NLS : 8173633
Tevaearai Judith NIGEND : 420136 NLS : 8173635
Théoule Amandine NIGEND : 420063 NLS : 8173636
Verdier Quentin NIGEND : 397637 NLS : 8161775
Viricel Aimeryc NIGEND : 388219 NLS : 8173640
Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 28 février 2019.

Pour le ministre et par délégation :
Le colonel, adjoint au sous-directeur
de la gestion du personnel,

V. LAMBALLE

15 AVRIL 2019. — INTERIEUR 2019-04 — PAGE 102



