BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale

Décision n° 12947 du 28 février 2019 portant nomination au grade de maréchal des logis du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

NOR: INTJ1905319S

Le ministre de l'intérieur,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier des corps des sous-officiers et officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu le décret nº 2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés;

Vu l'arrêté du 4 août 2010, pris pour l'application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 6615/GEND/EG ROCHEFORT/DAF/BGP/SEF du 1^{er} février 2019 portant promotion des élèves sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 9205/GEND/EG ROCHEFORT/DF/CNF-CSTAGN du 14 février 2019 portant attribution du brevet élémentaire de spécialiste du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale – spécialité «administration et gestion du personnel»;

Vu la décision nº 9208/GEND/EG ROCHEFORT/DF/CNF-CSTAGN du 14 février 2019 portant attribution du brevet élémentaire de spécialiste du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale – spécialité « gestion logistique et financière »,

Décide:

Article 1er

Les brigadiers-chefs de la spécialité « administration et gestion du personnel » dont le nom figure ci-après sont nommés à compter du 1^{er} avril 2019 au grade de maréchal des logis :

Abadie Fiona	NIGEND: 355884	NLS: 8173438
Abar Rachel	NIGEND: 420 009	NLS: 8173559
Abdallah Houssnat	NIGEND: 385009	NLS: 8153882
Abdallah Rozette	NIGEND: 417683	NLS: 8172996
Aguilar Bonilla Lindsey	NIGEND: 419899	NLS: 8173439
Ahamadi Salima	NIGEND: 419964	NLS: 8173560
Akif Myriam	NIGEND: 419901	NLS: 8173440
Alexandre Katia	NIGEND: 419939	NLS: 8173562
Alferez Romain	NIGEND: 419772	NLS: 8173441
Alonso Melanie	NIGEND: 399334	NLS: 8162953
Amaru Heipua	NIGEND: 415524	NLS: 8171949
Amoro Océane	NIGEND: 392126	NLS: 8157918
Ankaiouliwa Suzanne	NIGEND: 420143	NLS: 8173865
Arnold Marina	NIGEND: 402059	NLS: 8164935
Attoumani Ousseni Haïrati	NIGEND: 382545	NLS: 8152354
Audouit Camille	NIGEND: 419771	NLS: 8173442
Avaemai Cynthia	NIGEND: 420135	NLS: 8173866
Bacari Anissi	NIGEND: 404304	NLS: 8165905
Bako Célina	NIGEND: 394185	NLS: 8159959
Batteur Marie	NIGEND: 409121	NLS: 8168385

Beck Delphine	NIGEND: 266412	NLS: 8173443
Benebig Illyana	NIGEND: 420012	NLS: 8173565
Benhalima Fatiha	NIGEND: 420123	NLS: 8173566
Biciacci Audrey	NIGEND: 419770	NLS: 8173445
Bodel Nicolas	NIGEND: 419768	NLS: 8173446
Bordeau Maheva	NIGEND: 419766	NLS: 8173447
Brulon Henri	NIGEND: 419764	NLS: 8173448
Cé Sarah	NIGEND: 407577	NLS: 8167287
Champigny Vincent	NIGEND: 377630	NLS: 8123895
Chandran Linda	NIGEND: 420124	NLS: 8173573
Chartogne Valentine	NIGEND: 419763	NLS: 8173449
Chennaf Alyssia	NIGEND: 419902	NLS: 8173450
Chevalier Julien	NIGEND: 419986	NLS: 8173574
Clère Lilian	NIGEND: 419977	NLS: 8173575
Clodine-Florent Marilène	NIGEND: 343402	NLS: 8138056
Cohonner Carole	NIGEND: 419780	NLS: 8173452
Compiègne Paul	NIGEND: 419762	NLS: 8173453
Corduant Laëtitia	NIGEND: 419904	NLS: 8173454
Cornuel Amélie	NIGEND: 419908	NLS: 8173455
Cosson Manon	NIGEND: 326558	NLS: 8115383
Courbot Caroline	NIGEND: 419760	NLS: 8173456
Courtecuisse Nicolas	NIGEND: 366510	NLS: 8149496
Cretin Émilie	NIGEND: 205041	NLS: 8058920
Cuvillier Pauline	NIGEND: 377110	NLS: 8123309
Dangel Mylène	NIGEND: 411 643	NLS: 8169709
De Cussy Pierre	NIGEND: 369901	NLS: 8151889
De Faccio Mathilde	NIGEND: 346922	NLS: 8141501
De Laforterie Virginie	NIGEND: 420071	NLS: 8173578
De Moura Sandra	NIGEND: 359334	NLS: 8146931
De-Silvat Angéline	NIGEND: 420096	NLS: 8173579
Delizy Alicia	NIGEND: 381 080	NLS: 8126575
Demmery-Henriette Anaëlle	NIGEND: 420174	NLS: 8173581
Deruel Pricilla	NIGEND: 330334	NLS: 8118726
Dos Santos Kelly	NIGEND: 349831	NLS: 8140504
Droesch Margot	NIGEND: 372558	NLS: 8120769
Ducrot Morgane	NIGEND: 379666	NLS: 8125413
Dufag Josy	NIGEND: 355400	NLS: 8173582
Duffau Angélique	NIGEND: 408 049	NLS: 8167594
Dyvrande Audrey	NIGEND: 420099	NLS: 8173583
Elleliara Cécilia	NIGEND: 420104	NLS: 8173584
Etinault Angélique	NIGEND: 419909	NLS: 8173459
Faitot Jérémy	NIGEND: 381088	NLS: 8126582
Fardeau Wendy	NIGEND: 399445	NLS: 8173460
Faugère Mélissa	NIGEND: 419912	NLS: 8173461
Félix Sarah	NIGEND: 419734	NLS: 8173462
Fernandès Venancio Mara	NIGEND: 366858	NLS: 8149705
Flaud Manon	NIGEND: 366979	NLS: 8149 857
Fouet Vanessa	NIGEND: 300 979 NIGEND: 419 733	NLS: 8173463
Frey Mathieu	NIGEND: 419753 NIGEND: 366952	NLS: 8173464
Gaillard Anéhile	NIGEND: 300932 NIGEND: 420112	NLS: 8173586
Gainaiu Alicilic	MIODIND . 420112	11LO . 01/3380

Garde Marjorie	NIGEND: 420134	NLS: 8173587
Gassette Jessica	NIGEND: 389777	NLS: 8156403
Gaubert Cindy	NIGEND: 364952	NLS: 8149315
Genin Pierre	NIGEND: 382693	NLS: 8152528
Géromey Stacy	NIGEND: 420147	NLS: 8173589
Géron Marie	NIGEND: 391036	NLS: 8158086
Ghilassene Fouzi	NIGEND: 419998	NLS: 8173466
Gourvennec Maïwenn	NIGEND: 419716	NLS: 8173468
Grand Anthony	NIGEND: 375113	NLS: 8122442
Grondin Maëva	NIGEND: 356186	NLS: 8142990
Gy Hélène	NIGEND: 391346	NLS: 8157524
Hangard Océane	NIGEND: 396617	NLS: 8161015
Hassani Rahaday	NIGEND: 379620	NLS: 8125311
Hecquet Anaïs	NIGEND: 364972	NLS: 8149321
Herpin Cécile	NIGEND: 378812	NLS: 8124657
Hoarau Eloïse	NIGEND: 386569	NLS: 8154583
Hoarau Isella	NIGEND: 420144	NLS: 8173868
Houmadi Oumaya	NIGEND: 391814	NLS: 8158484
Janvier Sthéssilia	NIGEND: 402000	NLS: 8164453
Jean-Louis Katleen	NIGEND: 420065	NLS: 8173595
Jérôme Tanguy	NIGEND: 375554	NLS: 8155024
Jousselain Marion	NIGEND: 302664	NLS: 8102043
Julemier Robin	NIGEND: 402049	NLS: 8164455
Kago Marielle	NIGEND: 392412	NLS: 8158649
Kiipuhia Virginie	NIGEND: 420003	NLS: 8173596
Kondoki Anne-Samuèle	NIGEND: 420006	NLS: 8173597
Kuhn Laëtitia	NIGEND: 334484	NLS: 8133774
Kuntz Aurélie	NIGEND: 377 544	NLS: 8123596
Lacouture Heidie	NIGEND: 387809	NLS: 8155182
Lafon Benjamin	NIGEND: 419759	NLS: 8173472
Lange Morgane	NIGEND: 419788	NLS: 8173473
Laporte Mallaury	NIGEND: 419999	NLS: 8173474
Lartigue Julie	NIGEND: 420047	NLS: 8173598
Lassi Anli	NIGEND: 419989	NLS: 8173599
Le Guen Camille	NIGEND: 356246	NLS: 8145203
Le Troquier Isabelle	NIGEND: 419792	NLS: 8173475
Lefrançois Morgane	NIGEND: 419787	NLS: 8173476
Legros Emilie	NIGEND: 420052	NLS: 8173601
Lemaître Gayané	NIGEND: 406495	NLS: 8166815
Lemoine Marion	NIGEND: 387615	NLS: 8173603
Letellier Emmanuelle	NIGEND: 384937	NLS: 8153869
Louvet Camille	NIGEND: 420035	NLS: 8173605
Lucas Prescillia	NIGEND: 420051	NLS: 8173606
Lusinier Karine	NIGEND: 407914	NLS: 8167428
Maillet Mathilde	NIGEND: 396502	NLS: 8161092
Maillot Marie-Laure	NIGEND: 377140	NLS: 8123354
Maliki Johanna	NIGEND: 419987	NLS: 8173608
Maraetefau Mihiau	NIGEND: 420056	NLS: 8173609
Marinier Delphine	NIGEND: 420020	NLS: 8173610
Martin Johanna	NIGEND: 420015	NLS: 8173611

Massol Séverine	NIGEND: 420014	NLS: 8173612
Masson Cynthia	NIGEND: 420073	NLS: 8173613
Mechin Loris	NIGEND: 378616	NLS: 8124449
Mena Coralie	NIGEND: 420005	NLS: 8173615
Ménage Mélanie	NIGEND: 393 548	NLS: 8159119
Menu Aurélien	NIGEND: 372214	NLS: 8120305
Méresse Manon	NIGEND: 369530	NLS: 8151219
Michelin Laura	NIGEND: 349 693	NLS: 8140308
Mirande Patrice	NIGEND: 420002	NLS: 8173616
Mitjavila Thomas	NIGEND: 419783	NLS: 8173478
Mohamed Elaziz	NIGEND: 420000	NLS: 8173617
Mohr Pauline	NIGEND: 382488	NLS: 8152437
Mounier Catherine	NIGEND: 347515	NLS: 8173481
Mouriaprégassin Ingrid	NIGEND: 354790	NLS: 8142490
Mousnier Cécile	NIGEND: 256969	NLS: 8173869
Moutin-Mahabile Laurenza	NIGEND: 419997	NLS: 8173619
Musnier de Pleignes Mégane	NIGEND: 377708	NLS: 8123956
Nivesse Emilie	NIGEND: 402619	NLS: 8165173
Novello Alexandre	NIGEND: 355335	NLS: 8142774
Pichot Mélina	NIGEND: 419995	NLS: 8173622
Pierquet Sandrine	NIGEND: 365726	NLS: 8093471
Pierre Séphora	NIGEND: 419822	NLS: 8173486
Pignol Jenna	NIGEND: 419793	NLS: 8173487
Plamont Dorothée	NIGEND: 378485	NLS: 8124342
Planche Justine	NIGEND: 403414	NLS: 8173488
Plateau Emeline	NIGEND: 419914	NLS: 8173489
Playe Logan	NIGEND: 419991	NLS: 8173624
Poumeau Amélie	NIGEND: 376352	NLS: 8173490
Proust Manon	NIGEND: 410405	NLS: 8173492
Pulval-Dady Stevyna	NIGEND: 416552	NLS: 8172543
Pyram Naïki	NIGEND: 419818	NLS: 8173493
Quinquaud Mélanie	NIGEND: 419794	NLS: 8173494
Rault Florence	NIGEND: 419797	NLS: 8173496
Riesgo Coralie	NIGEND: 339512	NLS: 8136239
Ritt Sophie	NIGEND: 364753	NLS: 8149196
Roulière Manon	NIGEND: 420142	NLS: 8173870
Roy Séverine	NIGEND: 419799	NLS: 8173499
Saguer Caroline	NIGEND : 265 687	NLS: 8173626
Saha Abir	NIGEND: 419801	NLS: 8173501
Salera Dorian	NIGEND: 419802	NLS: 8173502
Samson Ambre	NIGEND : 412421	NLS: 8170499
Scelland Janice	NIGEND: 419915	NLS: 8173504
Simonet Frédéric	NIGEND: 420054	NLS: 8173629
Stobiac Laurine	NIGEND: 391 505	NLS: 8157592
Stombe Jérémy	NIGEND: 375171	NLS: 8122641
Suquet Charlène	NIGEND: 368415	NLS: 8150724
Surena Erika	NIGEND: 420057	NLS: 8173632
Sylvain Manuella	NIGEND: 382112	NLS: 8127385
Teahuotoga Séverina	NIGEND : 382112 NIGEND : 412264	NLS: 8170503
Tehaamoana Torii	NIGEND: 412204 NIGEND: 420162	NLS: 8173634
i Chaambana 10111	1410END , 420102	11123.01/3034

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Teraiefa Line	NIGEND: 420139	NLS: 8173871
Tisset Mévéric	NIGEND: 419916	NLS: 8173505
Tronché Rebecca	NIGEND: 420336	NLS: 8173638
Urban Vanessa	NIGEND: 346108	NLS: 8139483
Valero Léa	NIGEND: 376404	NLS: 8123018
Varrel Julie	NIGEND: 419781	NLS: 8173507
Véquaud Hortense	NIGEND: 419803	NLS: 8173508
Verstraeten Angélique	NIGEND: 396629	NLS: 8161036
Wade Oumou	NIGEND: 402199	NLS: 8164496
Walbott Eddie	NIGEND: 368427	NLS: 8150731
Wazizi Xéjine	NIGEND: 420146	NLS: 8173872
Yildirim Neslihan	NIGEND: 375940	NLS: 8152471
You Joanna	NIGEND: 419804	NLS: 8173509
Youssouf Badralle	NIGEND: 420031	NLS: 8173643
Zulémaro Perle	NIGEND: 381788	NLS: 8127065

Article 2

Les brigadiers-chefs de la spécialité « gestion logistique et financière » dont le nom figure ci-après sont nommés à compter du 1^{er} avril 2019 au grade de maréchal des logis :

Anassi Andjilani	NIGEND: 419958	NLS: 8173563
Baraton Justine	NIGEND: 380758	NLS: 8126285
Berazi Sofiane	NIGEND: 419968	NLS: 8173567
Brondino Victor	NIGEND: 419978	NLS: 8173570
Brosse Valentin	NIGEND: 419983	NLS: 8173571
Chalvin Ludivine	NIGEND: 386133	NLS: 8154871
Chouro Maéva	NIGEND: 412295	NLS: 8170463
Constance Kévin	NIGEND: 419982	NLS: 8173576
Dieterich Damien	NIGEND: 355296	NLS: 8142734
Jacobs Capucine	NIGEND: 394811	NLS: 8159479
Jestin Morgane	NIGEND: 346087	NLS: 8150057
Legros Thomas	NIGEND: 420050	NLS: 8173602
Lesage Anthony	NIGEND: 391403	NLS: 8157546
Rondard Pierre-Maxime	NIGEND: 420037	NLS: 8173625
Tafial Yasmina	NIGEND: 420059	NLS: 8173633
Tevaearai Judith	NIGEND: 420136	NLS: 8173635
Théoule Amandine	NIGEND: 420063	NLS: 8173636
Verdier Quentin	NIGEND: 397637	NLS: 8161775
Viricel Aimeryc	NIGEND: 388219	NLS: 8173640

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 28 février 2019.

Pour le ministre et par délégation : Le colonel, adjoint au sous-directeur de la gestion du personnel, V. LAMBALLE